
Montag
25.12.2017

Dienstag
26.12.2017

Mittwoch
27.12.2017

Donnerstag
28.12.2017

Freitag
29.12.2017

Menü - VegetarischMenü

Mittagessen vom 25.12.2017 bis 29.12.2017

Kohlrabisuppe (44) [M]
***

Schupfnudeln [G,WZ]
dazu Sauerkraut [SE]

Saisonale Blattsalate mit Rohkost
mit Senf-Honigdressing [SE]

***
Vegetarische Knusper Nuggets (32,37,43) [S]

mit Kartoffelstampf [M,MKN]

Pichelsteiner Eintopf (Rind) [SL]
und Semmeln [G,WZ]

***
Schokoladenpudding [M]

Kohlrabisuppe (44) [M]
***

Schupfnudeln [G,WZ]
dazu Sauerkraut [SE]

Saisonale Blattsalate mit Rohkost
mit Senf-Honigdressing [SE]

***
Vegetarische Knusper Nuggets (32,37,43) [S]

mit Kartoffelstampf [M,MKN]

"Pichelsteiner" Gemüse Eintopf (vegetarisch) [SL]
und Semmeln [G,WZ]

***
Schokoladenpudding [M]

Änderungen vorbehalten

Menü - Allergen**

Saisonale Blattsalate mit Rohkost
mit Senf-Honigdressing [SE]

***
Salzkartoffeln

mit Grillgemüse

Pichelsteiner Eintopf (Schwein)
***

Schokoladenpudding

Kohlrabisuppe
***

Nudeln aus Mais
mit Tomatensauce

kcal:  / F:  / E:  / KH: kcal:  / F:  / E:  / KH: kcal:  / F:  / E:  / KH:

kcal:  / F:  / E:  / KH: kcal:  / F:  / E:  / KH: kcal:  / F:  / E:  / KH:

kcal: 1326,8 / F: 51,5 / E: 34,0 / KH: 176,6 kcal: 1326,8 / F: 51,5 / E: 34,0 / KH: 176,6 kcal: 327,9 / F: 10,0 / E: 9,1 / KH: 48,7

kcal: 702,4 / F: 32,1 / E: 17,9 / KH: 80,8 kcal: 702,4 / F: 32,1 / E: 17,9 / KH: 80,8 kcal: 379,2 / F: 17,3 / E: 6,8 / KH: 50,8

kcal: 1132,8 / F: 18,8 / E: 32,4 / KH: 61,6 kcal: 915,1 / F: 6,9 / E: 10,1 / KH: 56,2 kcal: 484,3 / F: 24,6 / E: 22,4 / KH: 43,9

© Bio-Kontor 7- www.bio-kontor7.com - 02.11.2017 - Soweit nicht anders gekennzeichnet stammen alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau - Fragen bitte an
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G = Glutenhaltiges Getreide; WZ = Weizen; S = Soja und -erzeugnisse; M = Milch und -erzeugnisse; SL = Sellerie und -erzeugnisse; SE = Senf und -erzeugnisse; MKN = Muskatnuss
32 = mit Festigungsmitteln; 37 = mit Säureregulatoren; 43 = mit Trägerstoff, Füllstoff, Trennmittel; 44 = mit Verdickungsmitteln
** Im Menü - Allergen werden weder Gluten-, Milch- noch Eihaltige Rohstoffe verarbeitet!


